UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

CAMPUS FLORESTA - CENTRO

MULTIDISCIPLINAR

Universidade Federal do Acre, Campus Floresta – Estrada do Canela Fina, Km 12, Gleba Formoso, Lote
245, Colônia São Francisco. Cruzeiro do Sul – AC. CEP: 69980-000

www.ufac.br – E-mail: cflorestal_czs@ufac.br. Fone: (68) 3311-2500 Ramal: 210

MEM/CZS Nº. 004/2010                  Cruzeiro do Sul – AC, 07 de Dezembro de 2010.

DE: Banca examinadora - Área: Tecnologia de Produtos Florestais.

PARA: Comissão do Processo Seletivo Edital 04/2010.

ASSUNTO: Homologação do Resultado da Prova Didática Edital 04/2010.

Prezado Presidente,

Encaminhamos o resultado da prova didática do concurso público de provas

e títulos para o provimento de cargo na carreira de magistério superior do edital

04/2010.

Atenciosamente,

Profª. MSc. Keiti Roseani Mendes Pereira
Presidente

Profª. MSc. Millan de Andrade Fontenelle

Secretária

Profª. MSc. MSc. Jorcely Gonçalves Barroso
Membro

Prof. Pedro Lopes da Silva

Pedagogo

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

CAMPUS FLORESTA - CENTRO

MULTIDISCIPLINAR

Universidade Federal do Acre, Campus Floresta – Estrada do Canela Fina, Km 12, Gleba Formoso, Lote
245, Colônia São Francisco. Cruzeiro do Sul – AC. CEP: 69980-000

www.ufac.br – E-mail: cflorestal_czs@ufac.br. Fone: (68) 3311-2500 Ramal: 210

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CARREIRA DO MAGISTÉRIO
SUPERIOR - EDITAL Nº 04/2010

Resultado da Prova Didática da Área de Tecnologia de Produtos Florestais da
UFAC/Campus de Cruzeiro do Sul

Nome do Candidato Resultado

Mara Lucia Agostini Valle

5,99

Cruzeiro do Sul – AC, 07 de Dezembro de 2010, às 9:30 hs.